
VRK sudarė statistinius Seimo narių portretus

Pasibaigus Seimo rinkimams Vyriausioji rinkimų komisija (VRK) išanalizavo išrinktų į Seimą
kandidatų duomenis ir sudarė statistinių Seimo nario ir Seimo narės portretus. VRK
duomenimis, Seimo nario mandatus iškovojo 103 vyrai ir 38 moterys. Todėl remiantis dar
vasarą būsimų Seimo narių pateiktais duomenimis buvo sudaryti statistiniai Seimo nario ir
Seimo narės portretai.

Statistinis Seimo narys disponuoja daugiau kaip 600 tūkst. eurų turtu Apibendrinti
duomenys rodo, kad statistinis Seimo narys – pasiturintis ir vedęs penkiasdešimtmetis,
vardu Andrius, kurio bendras turtas (įskaitant turimas paskolas) siekia 614 tūkst. eurų. 96 iš
103 Seimo narių vyrų turi aukštąjį išsilavinimą. 86 nurodė, kad yra susituokę. Dauguma į
Seimą išrinktų moterys turi aukštąjį išsilavinimą

Apibendrinus 38 į Seimo nares išrinktų moterų duomenis, galima teigti, kad statistinės
Seimo narė yra išsilavinusi 46-erių metų moteris, vardu Laima, disponuojanti beveik 115
tūkstančių eurų vertės turtu (įskaitant turimas paskolas). 25 iš 38 yra ištekėjusios. 33 naujos
kadencijos Seimo narės gali pasigirti turinčios aukštąjį išsilavinimą.

Šie Seimo nariai rinkėjų sprendimu dirbs parlamente ir atstovaus Lietuvai 2020-2024 m.
Seimo kadencijoje.


